A meæ stillaverunt myrrham, et digitæ mei pleni myrrha probatissima. Pessulum ostii mei aperui dilecto meo; at ille declinaverat atque transierat. Anima mea liquefacta est, ut dilectus locutus est. Quæsivi, et non inveni illum. Vocavi, et non respondit mihi. Invenerunt me custodes, qui circumdeunt civitatem, percusserunt me, et vulneraverunt me; tulerunt mihi pallium meum custodes murorum. — Adjuro vos, filiae Jerusalem, si inveneritis dilectum meum, ut annuntietis ei quia amore langueo. Qualis est dilectus tuus ex dilecto, o pulcherrima mulierum? Qua-lis est dilectus tuus ex dilecto, quia sic adjuratis? Dilectus meus candidus et rubicundus, electus ex millibus. Caput ejus, aurum optimum. Connæ ejus sicut elatæ palmarum, nigrae quasi corvus. Oculi ejus sicut columbæ, super rivulos aquarum; quæ lacte sunt lotæ, et resident juxta fluenta plenissima. Ge-næ illius sicut areolæ aromatum, consistæ a pigmen-tariis. Labia illius, lilia distillantia myrrham pri-mam. Manus illius tornatiles aureæ, plena hyacin-this. Venter ejus eburneus, distinctus sapphiris. Crura illius columnæ marmoreæ, quæ fundatæ sunt super bases aureas. Species ejus ut Libani. Electus ut cedri. Guttur illius suavissimum, et totus desiderabilis. Talis est dilectus meus, et iste est amicus meus, filiae Jerusalem. Quo abiit dilectus tuus, o pul-cherrima mulierum, quo declinavit dilectus tuus? et quæremus eum tecum.

**CAPUT VI.** Dilectus meus descendit in hortum suum ad areolam aromatis, ut pascatur in hortis et lilia colligat. Ego dilecto meo, et dilectus meus mihi, qui-pascitur inter lilia. Pulchra es, amica mea, suavis et decora sicut Jerusalem, terribilis ut castrorum acies ordinata. Averte oculos tuos a me, quia ipsi me avo-lare fecerunt. Capilli tui sicut gressi caprarum, quæ apparuerunt de Galaad. Dentes tui sicut greges ovium, quæ ascenderunt de lavaero. Omnes gemellis foetibus, et sterilis non est in eis. Sicut cortex mali punici, sic genæ tuae, absque oculis tuis. Sexaginta sunt reginæ et octoginta concubinæ, et adolescentularum non est numerus. Una est columba mea, per-fecta mea, una est matris sue, electa genitrici sue. Viderunt illam filiae, et beatissimam prædicaverunt reginæ et concubinæ, et laudaverunt eam. — Quæ

D est ista quæ progreditur, quasi aurora consurgens, pulchra ut luna, electa ut sol, terribilis ut castrorum acies ordinata? Descendi ad hortum nucum, ut vide-remi poma convallis; ut inspicerem si floruisse vi-nea, et germinassent mala punica. Nescivi, anima mea conturbavit me, propter quadrigas Aminadab. Revertiere, revertere, Sunamitis, revertere, rever-tere, ut intueamur te.